
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์
. O ธ.. ะ ธ;

เรือง การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ครังท ี๒0

ตามท่ีองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์ ได้ดำเนินการโอนงบประมาณรายจ่ายประจำปี 
งบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ซึ่งเป็นอำนาจของผู้บริหารท้องถิ่น โดยผู้บริหารได้พิจารณาอนุมัติแล้ว 

เมื่อวันท่ี ๑๙ มิถุนายน ๒๕๖๖ นั้น

เพื่อปฏิบัติให้เป็นไปตามระเบียบของทางราชการ อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย 

ว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๓ หมวด ๔ ข้อ ๒๗ และข้อ ๓๒ จึงประกาศ 
การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ครั้งที ่๒๐ รายละเอียดปรากฏ 

ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน

ประกาศ ณ วันที่ .ศ. ๒๕๖๖๒๐ กรกฎาคม

(นายเกศล นามมงคล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์



าแที่พึมพ ่: 19/7/2566 09:47:45 หน้า : 1/4

บัญขีโอนเงินงมปวะมาณวายจ่าย ปวะจำปีงบปวะมาณ พ.ศ. 2566

อนุมัติเมื่อวันท่ี 19 กรกฎาคม พ.ศ. 2566

องค์การบวิหารส่วนตำมลไพบูลย ์อำเภอนาข้น จังหวัดอฺมลราชธานี 

โอนครั้งท่ี 20

แผนงาน งาน

งม/ 
เานดีอน/ 

สิ่า. J 
รายจ่าบ^น

ประเภทวายจำย
โคว-!กาว/ 
วายกาว

งมปวะมาณ 
ที่อนุมัติตาม 
ข้อบญญัติ

งบปวะมาณ(กง 
เหรอ)ก่อนโอน

(+/-) จำนา! 
เงินที่โอน

งมปวะมาณ 
หลังโอน

คำที่แพกาวโอน 
เงินงบปวิะมาณวายจำย

แผนงานการ 
รักษาความสงบ 
ภายใน

งานบริหารท้าไป 
เกี่ยวกับการ 
รักษาคาามสงบ 
ภายใน

งบดำเนินงาน

รายจำยเก่ียวเน่ืองกับ 
การปฏิบัติราชการที ่
ไม่เข้าลักพโนะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

โครงการจ้าง 
เหมาบริการ 
บูคคลประจ่ารถ 
บรรทกน่ืาเอนก 
ประสงค์

648,000.00 168.419.00 60,000.00 (-) 108,419.00

แผนงาน
อดสาหกรรมและ 
การโยธา

งานบริหารท้าไป 
เกี่ยวกับ
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งบลงทุน ควิภัณฑ'อื่น

อฺปกรณ์ต่อพวง 
รถแทรกเตอร์ 
(เครองตัดหญ้า) 
จาแวน 1 เคร่ือง

0.00 60,000.00 (+) 60,000.00

เนื่องจากรายการตามข้อ 
บัญญัติงบประมาโนราย 
จ่ายประจำปี พ.ศ.2566 
ไม่ได้ตั้งไว ้จึงโอนตั้ง 
วายกาวใหม่ ตามมติที่ 
ประชฺม สมัยวิสามัญ สมัย 
ที ่2 ครั้งที ่1/2566 
ประจำปี พ.ค.2566 วัน 
พธที ่5 กรกฎาคม 2566

แผนงานการ 
รักษาความสงบ 
ภายใน

ทนป่องกันและ 
บรรเทาสาธารกเ 
ภัย

งบดำเนินงาน

ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัต ิ
ราชการอันเป็น 
ประโยชน์แก่องค์กร 
ปกครองส่วนท้องกน

60,000.00 21,900.00 10,000.00 (-) 11,900.00

แผนทน
คุดสามกรรมและ 
การโยธา

งานบริหารท้าไป 
เกี่ยวกับ
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งบลงทุน ครฺภัณฑ่อื่น
เครื่องสว่านโรตา 
รี ่3 ระบม 
จ่าแวน 1 เคร่ือง

0.00 10,000.00 (+) 10,000.00

เนื่องจากรายการตางเข้อ 
บัญญัติงบประมาณราย 
จ่ายประจำปี พ.ศ.2566 
ไม่ได้ตั้งไว ้จึงโอนตั้ง 
รายการใหม่ ตามมต็ที่ 
ประชม สมัยวิสามัญ สมัย 
ที ่2 ครั้งที ่1/2566* 
ประจำปี พ.ศ.2566 วัน 
ผธท ื5 กรกฎาคม 2566



รนส่ฟิแฟ:19/7/2566 09:47:45 หน้า : 2/4

บัญชีโอนเงินงมปวิะมาณวายจ่าย ปวะจ่าบี-เมปาะมาณ พ.ศ. 2566

อนุมัติเมึ่อาแที ่19 กรกฎาคม พ.ศ. 2566 

องค์การบวิหารส่วนตำบลไพมูลข ่อำเภอนาข่น จังหวัดอุบลราชธานี 

ไอนครังที ่20

แมนงาน งาน

งม/ 
เานดีอน/ 

ค่า.../ 
รายจ่าบเรน

ปวะเภทวายจ่าย
โควงกาว/ 
วายกาว

งบปวะนาณ 
ที่อนุมัติตาม 
ข้อปัญญัติ

แผนงานบริหาร 
งาแท้วไป

งานบริหารท้าไป งบดำเนินงาน
รายจ่ายเพื่อให้ไต่มา 
'ซึ่งบริการ

โครงการจ้าง 
เหมาบริการ 
บกคลปฏิบัติงาน 
ป่ระชาสมพ้นจ' 
และงานกิจการ
สภา

แผนงานบริหาร 
งานท้าไป งานบริหารท้าไป งบลงทุน ควุภัณฑ์สำนักงาน

เก้าอึสำนักงาน 
จำนวน 1 ตัว 
(หัวหน้าสำนัก 
ปลัด)

แผนงานบริหาร 
งานท้าไป

งานบริหารท้าไป งบคำเนินงาน
รายจ่ายเพื่อให้ไต่มา 
ซึ่งบริการ

โครงการจ้าง 
เหมาบริกาว 
มูคคลปฏิบัติงาน 
ป่ระชาสมพ้นธ่ 
และงานกิจการ
สภา

^ผนงานบริหาร 
เานท้าไป งานบริหารท้าไป งบลงทุน ครฺภัณฑ์สำงเกงาน

เก้าอึสำนักงาน 
จำนวน 6 ตัว

งบประมาณ(คง 
เหรอ)ก่อนโอน

(+/-) จำนวน 
เงินท่ีโอน

งมประมาณ 
หลังโอน

คำ<แ♦เกาวโอน 
เงินงบปวะมาณวายจ่าย

36,000.00 4,500.00 (-) 31,500.00

0.00 4,500.00 (+) 4,500.00

เนื่องจากรายการตามข้อ 
ปัญญัติงมประมาณวาย 
จ่ายประจำป พ.ศ.2566 
ไมไต่ตั้งไว จ่งโอนตั้ง 
วายการใหม่ ตามมติท่ี 
ประชฺม สมัยวสามัญ สมัย 
ที ่2 ควิงที ่1/2566 
ประจำป ีพ.ศ.2566 วัน 
พฺธท่ี 5 กวิกฎาคม 2566

31,500.00 21,000.00 (-) 10,500.00

0.00 21,000.00 (+) 21,000.00

เนื่องจากรายการตามข้อ 
ปัญญัติงบประมาณวาย 
จ่ายประจำปี พ.ศ.2566 
ไม่ไต่ตั้งไว จีงโอนตั้ง 
วายกาวใหม ่ตามมติที่ 
ปวิะชฺม สมัยวิสามัญ สมัย 
ที ่2 ควงที ่1/2566 
ปวิะจำปี พ.ศ.2566 วัน 
พฺจท ้5 กรกฎาคม 2566



51 านที่พ้มฟ : 19/7/2566 09:47:45 หนา : 3/4

1 .หัวหน้าหน่ายงาน....... I..^.
0 2 a \Z ค!้^.CTr.C.O................................ เจ้าของงบประมาณที่ขอโอน๗เม/โอนลด

(ใส่เหตฺผลคาามจำเป็นที่ขอโอนเพ่ึม/โอนลด)

กาวโอนครังน้ีเป็นอำนาจของ.......©.‘^?a‘O.O.?^?............ ..................... ...................................................
ดามร๚บิบบกน่^'

(ลงข้อ)

I ร-•ท5

2.หัวหน้าหน่วยงานคลัง

ความเห็น

(นาย

1พ.อฺสนอ'?....มุญเพิ J1. 
หัวหน้าสำนักงานปลัด

3.เจ้าหน้าที่งบประมาณ

ความเห็น

วันที่,

(ลงข้อ)

ตำแหน่ง ..

วันที่,

(ลงข้อ)

ตำแหน่ง

ตำแหม่ง ..^.... 7
ซส?!ชงคิกๆ ร

เดือน.....15 พ.ศ

r ป•ร-าณี••คํ•ว^ท่ี- 
^บ ้ณขี

โ. เดอท;.โ..19. .HA.2566....พ.ค

(นายทิพย6์ร บฺเงน)

วันท,



รนท่ีฟิมฟ : 19/7/2566 09:47:45 หน้า : 4/4

4. กาวิอนุมัติ

4.1 ผูบวิหารท้องถี่น

ความเห็น..................................................................................... (ลง'ชื่อ)

(............. .(นายโ.กุ.ศฺล...นามมงฺค.ลิ)...... )
. ,. นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไพบลย์ตำแหน่ง....................................โ....................;.......^;..;

วันท่ี................ เดือน....13. 2666......พ.ศ................

4.2 สกาท้องกน มีมติอนุมัติในกาวิปวิะชฺม สมัย...............คร้ังที.่................เมื่อวันที่

หรือผุ้มีอำนาจได้อนุมัติแล้ววันที.่............................................เติอน.......................

ตามหนังสีอ......................................................................................(ถัามี)

5. สำหรับกรณีที่โอนงบปวิะมาณต่างหน่วยงาน หัวหน้าหน่วยงาน.............................

เดือน พ.ศ...............

พ.ศ..........................

...เจ้าของงบประมาเนที่โอนลด

(ลงฃ็อ) ..........................................................................

ตำแหน่ง.........................................................................

ว้นที.่................เดือน................................. พ.ศ................


